Entonces lo que hizo el senor JULIAN FELIPE VILLARREAL heredero de la 
senora DELMA VILLARREAL ROSAS (Q.E.P.D) fue depositar en la cuenta del 
juzgado la diferencia de los TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y 
DIOS MIL PESOS M/CTE ($13,662,000), es decir la suma de UN MILLON 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL PESOS ($1,787,000)

E-mail: auxiliar.iuridica23@amail.com
Cel: 3155422735

mailto:auxiliar.iuridica23@amail.com

{$]
KELLY JOHANNA ESQUIVEL GONZALEZ 

Abogado'

Tal cual como se puede observar en el recibo que reposa dentro del 
expediente, es decir no hay lugar a pago de intereses.

[...]

KELLYJOHAhJNA ZSQUIVFL GONZALEZ 
Abogcuicu

Vemos que la senora MARIA YOLANDA GARNICA RAMIREZ esta actuando 
de mala fe, por cuanto sabe del pago de esta diferencia la cual fue 
depositada a la cuenta del Juzgado ($1,787,000), y sabe que ella. debe 
cancelar la suma de ONCE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 
MIL PESOS M/CTR ($11,875,000) a favor del senor VILLARREAL.

Lo que hizo el senor VILLARREAL fue hacer un cruce de cuentas ya que 
este debla cancelar la suma de TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y 
DIOS MIL PESOS M/CTE ($13,662,000), restando lo que debe pagarle la 
senora GARNICA RAMIREZ el lo que hizo fue consignar el restante, para

[...]

dentro de la pretensa ejecucion al FONDO REGIONAL DE 

GARANTIAS DELTOLIMA S.A., en todos los derechos y acciones 

que le pueda corresponder al actual demandante 

COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO 

UTRAHUILCA y hasta el monto del valor cancelado, que 

asciende a la suma de VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS 

VEINTISEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 

($25,226,749)

SEGUNDO: Tengase por notificado de la presente decision por 

estado al demandado GERMAN ANIBAL GRANADOS quien ya 

se encuentra notificado por correo electronico del 

mandamiento de pago librado en su contra.

i *

TERCERO: RECONOCER PERSONERIA a la abogada Carmen